

Link do produktu: <https://bio-sklep24.pl/makaron-proteinowy-z-ciecierzycy-swiderki-250-g-novelle-p-30655.html>



## MAKARON PROTEINOWY (Z CIECIERZYCY) ŚWIDERKI 250 g - NOVELLE

|                  |                                   |
|------------------|-----------------------------------|
| Cena             | <b>6,67 zł</b>                    |
| Numer katalogowy | <b>5906940001983</b>              |
| Kod producenta   | <b>5906940001983</b>              |
| Kod EAN          | <b>5906940001983</b>              |
| Producent        | <b>NOVELLE (makarony włoskie)</b> |

### Opis produktu

#### SKŁADNIKI

mąka z ciecierzycy.

#### OPIS

Makaron Novelle z ciecierzycy jest wytwarzany w 100 % z mąki z ciecierzycy. Jest zdrową alternatywą dla tradycyjnych makaronów wytwarzanych z mąki pszennej, jest mniej kaloryczny i dostarcza wielu cennych składników.

Zawiera mangan, który przyczynia się do utrzymania zdrowych kości oraz miedź, która pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego.

Makaron warzywny Novelle posiada również wysoką zawartość białka, które przyczynia się wzrostu i utrzymania masy mięśniowej. Jest wygodny w przygotowaniu, gdyż przygotowuje się go znacznie szybciej i łatwiej niż warzywo, z którego pochodzi. Świetnie sprawdzi się w różnego rodzaju daniach, takich jak sałatki czy zapiekanki.

Nasz makaron Novelle jest pyszny i zdrowy!

Spożywaj 1 porcję (100 g) dziennie w ramach zróżnicowanej diety i aktywnego trybu życia.

#### SPOSÓB PRZYGOTOWANIA

1. Zagotować wodę w proporcji 1 litr wody na 100 g makaronu.
2. Do gotującej wody wrzucać stopniowo makaron, nie przerywając wrzenia.
3. Gotować 4 minuty na słabym ogniu, od czasu do czasu mieszając.
4. Po ugotowaniu makaron odcedzić i podawać.

#### WARTOŚĆ ODŻYWCZA w 100 g po ugotowaniu

Wartość energetyczna: 684 kJ/163 kcal

Tłuszcz: 3,0 g

w tym kwasy tłuszczowe nasycone: 0,6 g

Węglowodany: 20 g

w tym cukry: 0,8 g

Błonnik: 7,2 g

Białko: 10 g

Sól: <0,01 g

Fosfor: 159 mg (23 %)\*

Miedź: 0,35 mg (35 %)\*

Mangan: 1,21 mg (61 %)\*

\*dzienna referencyjna wartość spożycia

#### INFORMACJA ALERGENNA

Produkt może zawierać GLUTEN, jaja

#### ZALECANE WARUNKI PRZECHOWYWANIA

Przechowywać w suchym i przewiewnym miejscu. Chronić przed bezpośrednim działaniem promieni słonecznych.

BEZ GLUTENU (w składnikach): **BEZ GLUTENU (w składnikach)**

WEGAŃSKI: **WEGAŃSKI**

**Progress Rafał Herzyk**

ul. Browarna 47, 34-300 Żywiec

Adres email: kontakt@bio-sklep24.pl

NIP: 553-001-54-08

ING Bank Śląski: 22 1050 1070 1000 0092 6559 4334

*Twój Sklep Ekologiczny*

WEGETARIAŃSKI: **WEGETARIAŃSKI**